

# Ruotsalaisen huippuvalmentajan **TED NÄTTERQVISTIN** estevalmennus Mallatin Ratsutilalla 8-9.9.2018

Valmennus sisältää lauantaina sileän ja estetunnin sekä teorian ja sunnuntaina 1,5h ratatyypin treenin.  
Hinta: 200e sis. kaiken edellä mainitun.

Voit tulla myös mukaan irtotunneille (sileä/este) hintaan 75e/h.  
Opetus englannin ja ruotsin kielellä.  
Tulkkina Jenni Kammonen jonka valmentajana Ted on toiminut jo 7 vuotta.

Mallatin Ratsutilalla tarjolla rajoitettu määrä majoitusta hevosille ja ihmisille.  
Lauantaina kotiruoka lounas tarjolla hintaan 8e/hlö.

Lisätietoa ja ilmoittautumiset Kati Mallat puh. 044 0869758, [artkam@phpoint.fi](mailto:artkam@phpoint.fi)



Ted Nätterqvist on yksi Ruotsin tunnetuimmista ja taitavimmista A-valmentajista ja hevosmiehistä. Hänellä on Pohjoismaiden mestaruuden lisäksi useita sijoituksia Ruotsin mestaruuskisoissa. Ted on kilpaillut kansainvälisellä 160cm tasolla 17 vuoden ajan. Myös hänen isänsä on kilpaillut kansainvälisellä tasolla ja toiminut valmentajana. Ted on valmentajana myönteinen ja motivoiva. Hän kehittää valmennettavien vahvuuksia ottaen huomioon ratsastajan henkilökohtaisen kehityksen ja hevosen kyvyt sekä ratsukon yhteistoiminnan. Hän on taitava hyppytekniikan ja kilpailestrategian valmentaja, joka käyttää valmennuksessaan kehittämiään teoreettisia malleja ja kertoo niistä helposti ymmärrettävien esimerkkien avulla. Valmennuksissa on hyvä tunnelma, monipuoliset harjoitukset ja paljon ratsastukseen ja hevosiin liittyvää tietoa. Ted on saanut Ruotsissa myös Vuoden valmentaja -tittelin. Ted on erikoistunut valmentamaan tavoitteellisia nuoria ratsastajia kohti kansainvälistä huippua. Hän on valmentanut aloittelijasta maailman huipulle useita poni-, juniori- ja senioriratsastajia. Hänen valmennettavissaan on n. 15 Ruotsin mestaria, useita EM-mitalisteja, yksi EM-joukkuekulta ja kaksi EM-joukkuehopeaa. Hän valmentaa Ruotsissa poniratsastajista eliittiratsastajiin, Italiassa EM-tason ja Nations Cup-tason ratsastajia sekä USA:ssa 150 cm tason ratsastajia. Lisäksi Ted on menestynyt hevoskasvattajana ja nuorten hevosten kouluttajana. Yksi tunnetuimmista hänen poneistaan on Poetic Justice, jonka jälkeläisiä kisaa EM-tasolla Ruotsin, Sveitsin ja Irlannin edustajilla. Hän myös luennoi hevosalan oppilaitoksissa mm. estehevosen biomekaniikkaa. Hän tuntee syvästi hevosen anatomian, fysiologian ja psyyken.